Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů takto:

1.

Cena za 1 kus vybaveného sanitního vozidla bez DPH 
(slovy: tři miliony sedm set jedenáct tisíc devět set korun českých)

Cena celkem za 17 kusů vybavených sanitních vozidel bez DPH 63 102 300,00 Kč 
(slovy: šedesát tři milionů jedno sto dva tisíc tři sta korun českých)

Výše DPH

3 711900,00 Kč

13 251483,00 Kč

(slovy: třináct milionů dvě stě padesát jedna tisíc čtyři sta osmdesát tři korun českých) 
Cena celkem za 17 kusů vybavených sanitních vozidel vč. DPH 76 353 783,00 Kč 
(slovy: sedmdesát šest milionů tři sta padesát tři tisíc sedm set osmdesát tři korun 
českých)

2. Ceny jednotlivých částí předmětu koupě jsou uvedeny v příloze č. 6 této smlouvy.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.

4. Kupní cenu dle čl. IV. odst.